

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 45052
Stavba: Udržovací práce na chodnících ul. Těšínská, Ostrava - Radvanice - II.etapa

JKSO:
 Místo: Ostrava - Radvanice

CC-CZ:
 Datum: 15.6.2017

Objednatel:
 SMO, úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 EDS Trade s. r. o.

IČ: 03832210
 DIČ: CZ03832210

Projektant:
 PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 588 530,75

Cena bez DPH **1 588 530,75**

DPH základní	21,00%	ze	1 588 530,75	333 591,46
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena bez DPH v CZK 1 588 530,75

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

EDS Trade s.r.o.
 Komárovská 2438/13
 746 01 Opava
 IČ: 03832210
 DIČ: CZ03832210 ③

Datum a podpis: 10.7.17 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 45052

Stavba: Udržovací práce na chodnících ul. Těšínská, Ostrava - Radvanice - II.etapa

Místo: Ostrava - Radvanice

Datum: ##

Objednatel: SMO, úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: EDS Trade s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 588 530,75	1 922 122,21
0.1	II.etapa - Vedlejší rozpočtové náklady	79 700,00	96 437,00
1.1	II.etapa - Rekonstrukce chodníků -levá strana	1 508 830,75	1 825 685,21
Celkové náklady za stavbu		1 588 530,75	1 922 122,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržovací práce na chodnicích ul. Těšinská, Ostrava - Radvanice - II.etapa

Objekt: 0.1 - II.etapa - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: Ostrava - Radvanice

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

Objednatel:

SMO, úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EDS Trade s. r. o.

IČ:

DIČ:

03832210

CZ03832210

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu **79 700,00**

Cena bez DPH 79 700,00

DPH základní	21,00%	ze	79 700,00	16 737,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH 96 437,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Údržbové práce na chodnicích ul. Těšínská, Ostrava - Radvanice - II. etapa

Objekt: 0.1 - II. etapa - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ostrava - Radvanice Datum: 15.06.2017
 Objednatel: SMO, úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.
 Zhotovitel: EDS Trade s. r. o. Zpracovatel: 0

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

79 700,00

1	K	010001000	Geodetické práce	soubo	1,000	7 500,00	7 500,00
2	K	010001091	Vytyčení inženýrských sítí	soubo	1,000	7 500,00	7 500,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sou	1,000	7 500,00	7 500,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubo	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	043103001	Hutnícké zkoušky	kus	5,000	2 500,00	12 500,00
6	K	09000001	Dopravní značení	soubo	1,000	15 000,00	15 000,00
7	K	R005	Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž)	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
					1		1,000

*POPIS:

"Zřízení, instalace a ukotvení informační tabule s informacemi o konkrétní stavbě vč. následné likvidace"

8	K	R008	Provizorní ohrazení staveniště a výkopů, přechody pro chodce (zřízení, instalace a následná likvidace přechodů pro pěší a dočasných přejezdů pro vozidla, provizorní ohrazení výkopů vč. následné likvidace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
					1		1,000

*POPIS:

"Zřízení, instalace a ukotvení provizorních ohrazení výkopů vč. následné likvidace"

"Zřízení, instalace a následná likvidace provizorních přechodů pro pěší a dočasných přejezdů pro vozidla"

9	K	R011	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
					1		1,000

*POPIS:

"Zajištění čištěná komunikací po celou dobu realizace stavby"

10	K	R016	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu, dočasné zajištění potrubí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
					1		1,000

*POPIS:

"Zhotovitel zajistí ochranu a zajištění stávajících nebo nových kabelů a potrubí ve výkopu, proti jejich poškození nebo odcizení"

--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržovací práce na chodnících ul. Tešínská, Ostrava - Radvanice - II.etapa

Objekt: 1.1 - II.etapa - Rekonstrukce chodníků -levá strana

JKSO:
Místo: Ostrava - Radvanice

CC-CZ:
Datum: 15.06.2017

Objednatel:
SMO, úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EDS-Trade s. r. o.

IČ: 03832210
DIČ: CZ03832210

Projektant:
PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu **1 508 830,75**

Cena bez DPH 1 508 830,75

DPH základní	21,00%	ze	1 508 830,75	316 854,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH 1 825 685,21

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Udržovací práce na chodnících ul. Těšínská, Ostrava - Radvanice - II.etapa

Objekt: 1.1 - II.etapa - Rekonstrukce chodníků -levá strana

Místo: Ostrava - Radvanice Datum: 15.06.2017
Objednatel: SMO, úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.
Zhotovitel: EDS Trade s. r. o. Zpracovatel: 0

Kod	Popis	Cena celkem [CZK]
-----	-------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	1 508 830,75
HSV - Práce a dodávky HSV	1 508 830,75
1 - Zemní práce	333 730,51
4 - Vodorovné konstrukce	61 240,00
5 - Komunikace pozemní	741 076,50
8 - Trubní vedení	9 090,00
997 - Přesun sutě	122 385,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	215 275,00
998 - Přesun hmot	26 032,95

Celkové náklady za stavbu:	1 508 830,75
-----------------------------------	---------------------

ROZPOČET

Stavba: Údržbové práce na chodnících ul. Těšínská, Ostrava - Radvanice - II. etapa

Objekt: 1.1 - II. etapa - Rekonstrukce chodníků - levá strana

Místo: Ostrava - Radvanice Datum: 15.06.2017
 Objednatel: SMO, úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.
 Zhotovitel: EDS Trade s. r. o. Zpracovatel: 0

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	Jedná cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 508 830,75

HSV - Práce a dodávky HSV 1 508 830,75

1 - Zemní práce 333 730,51

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic "PRO-TZ-10588 "PRO-V0-5482 10,0	m2	10,000	55,00	550,00
2	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm "PRO-TZ-10588 "PRO-V0-5482 699,0	m2	699,000	130,00	90 870,00
3	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm "PRO-TZ-10588 "PRO-V0-5482 699,0	m2	699,000	70,00	48 930,00
4	K	113154123	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase "PRO-TZ-10588 "PRO-V0-5482 160,5	m2	160,500	200,00	32 100,00
5	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých "PRO-TZ-10588 "PRO-V0-5482 126,0	m	126,000	65,00	8 190,00
6	K	113201112-1	Vytrhání obrub silničních ležatých-kamenných "PRO-TZ-10588 "PRO-V0-5482 279,0	m	279,000	65,00	18 135,00
7	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 "PRO-TZ-10588 "PRO-V4-2977 "PRO-V0-5481 "vzorový řez 1-12 699,0*0,10 10,0*0,24 Součet	m3	72,300	320,00	23 136,00
8	K	122201102-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - výměrná vrstva "PRO-TZ-10588 "PRO-V4-2977 "PRO-V0-5481 "vzorový řez 1-12 (336,5+48,90)*0,30	m3	115,620	90,00	10 405,80

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Mnozství	Jednota [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	72,300	15,00	1 084,50
10	K	122201109-1	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 výměnná vrstva	m3	115,620	15,00	1 734,30
11	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky	m3	18,075	25,00	451,88
			72,3/4		18,075		
12	K	130001101-1	Příplatek za ztížení vykopávky - výměnná vrstva	m3	28,905	25,00	722,63
			115,62/4		28,905		
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	72,300	120,00	8 676,00
			"PRO-TZ-10588				
			"PRO-V4-2977				
			"PRO-V0-5481				
			"vzorový řez 1-12				
			72,30		72,300		
14	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnné vrstvy	m3	115,620	120,00	13 874,40
			"PRO-TZ-10588				
			"PRO-V4-2977				
			"PRO-V0-5481				
			"vzorový řez 1-12				
			115,62		115,620		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	72,300	10,00	723,00
16	K	171201201-1	Uložení sypaniny na skládky - výměnné vrstvy	m3	115,620	10,00	1 156,20
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	130,140	150,00	19 521,00
			72,30*1,8		130,140		
18	K	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - výměnné vrstvy	t	208,116	150,00	31 217,40
			115,62*1,8		208,116		
19	K	181102302	Úprava pláňe se zhutněním	m2	1 005,400	11,00	11 059,40
			"PRO-TZ-10588				
			"PRO-V4-2977				
			"PRO-V0-5481				
			"vzorový řez 1-12				
			721,90+160,50+123,0		1 005,400		
20	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pt přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	123,000	25,00	3 075,00
			123,0		123,000		
21	M	581-01	zemina	t	33,210	200,00	6 642,00
			"PRO-TZ-10588				
			"PRO-V4-2977				
			"PRO-V0-5481				
			"vzorový řez 1-12				
			123,0*0,15*1,8		33,210		
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	123,000	10,00	1 230,00
			"PRO-TZ-10588				
			"PRO-V4-2977				
			"PRO-V0-5481				
			"vzorový řez 1-12				
			84+23+8+8		123,000		
23	M	0057Z4100	osivo směs travní parková	kg	2,460	100,00	246,00
4 - Vodorovné konstrukce							61 240,00
24	K	434121415-1	Osazení prefa schodišťových stupňů vč. řezání	kus	12,000	400,00	4 800,00
25	M	593-01	stupeň schodišťový betonový 150x350x1000 mm	kus	12,000	1 630,00	19 560,00
			"PRO-V3-11456				

Prv	Jvp	Kod	Popis	Mj	Mnozství	Jednot. cena [BZK]	Cena celkem [BZK]
			12,0		12,000		
26	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm *beton. lože C20/25-XF3 pod obrubníky 0,05*196,0/0,10	m2	98,000	260,00	25 480,00
27	K	452-01	Podkladní beton tl. 100 mm*2 *PRO-V3-11456 *výplňový beton C16/20nXF1 3,0*0,1 *konstrukční beton C16/20nXF1 3,0*0,1 Součet	m3	0,600	5 000,00	3 000,00
					0,300		
					0,300		
					0,600		
28	K	767-01	Ocelové trubkové záhradlí pr. 110mm vč. nátěru, ukotvení *PRO-V3-11456 20,0	kg	20,000	420,00	8 400,00
					20,000		
5 - Komunikace pozemní							741 076,50
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm *PRO-TZ-10588 *PRO-V4-2977 *PRO-V0-5481 *vzorový řez 1-12 673,0+48,90	m2	721,900	230,00	166 037,00
					721,900		
30	K	564871116-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm - výměnná vrstva *PRO-TZ-10588 *PRO-V4-2977 *PRO-V0-5481 *vzorový řez 1-12 336,50+48,90	m2	385,400	250,00	96 350,00
					385,400		
31	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 *PRO-TZ-10588 *PRO-V4-2977 *PRO-V0-5481 *vzorový řez 1-12 160,5*2	m2	321,000	20,00	6 420,00
					321,000		
32	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu *PRO-TZ-10588 *PRO-V4-2977 *PRO-V0-5481 *vzorový řez 1-12 160,50	m2	160,500	420,00	67 410,00
					160,500		
33	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu *PRO-TZ-10588 *PRO-V4-2977 *PRO-V0-5481 *vzorový řez 1-12 160,50	m2	160,500	520,00	83 460,00
					160,500		
34	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	721,900	180,00	129 942,00
35	M	592-03	dlažba zámková kost šedá přírodní *PRO-TZ-10588 *PRO-V4-2977 *PRO-V0-5481	m2	657,200	190,00	124 868,00

Pr	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	Jednotná cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vzorový řez 1-12 657,20		657,200		
36	M	592-05	dlažba zámková kost šedá slepecká "PRO-TZ-10588 "PRO-V4-2977 "PRO-V0-5481 "vzorový řez 1-12 41,30	m2	41,300	340,00	14 042,00
37	M	592-08	dlažba zámková kost červená pro nevidomé "PRO-TZ-10588 "PRO-V4-2977 "PRO-V0-5481 "vzorový řez 1-12 15,80	m2	15,800	395,00	6 241,00
38	M	592-06	dlažba zámková kost černá "PRO-TZ-10588 "PRO-V4-2977 "PRO-V0-5481 "vzorový řez 1-12 7,60	m2	7,600	355,00	2 698,00
39	K	596212215	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	721,900	15,00	10 828,50
40	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živěnou záhlvkou "PRO-TZ-10588 "PRO-V4-2977 "PRO-V0-5481 "vzorový řez 1-12 298,0	m	298,000	110,00	32 780,00
8 - Trubní vedení							9 090,00
41	K	899331111-1	Výšková úprava poklopů vpustí, šachet "PRO-TZ-10588 "PRO-V4-2977 "PRO-V0-5481 "vzorový řez 1-12 12	kus	12,000	450,00	5 400,00
42	K	899431111-1	Výšková úprava poklopů , šoupěte nebo hydrantu "PRO-TZ-10588 "PRO-V4-2977 "PRO-V0-5481 "vzorový řez 1-12 3	kus	3,000	450,00	1 350,00
43	K	899623161-1	Obetonování sloupu betonem prostým tř. C 20/25 0,12*3	m3	0,360	6 500,00	2 340,00
997 - Přesun sutě							122 385,79
44	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	279,101	10,00	2 791,01
45	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	2 511,909	6,50	16 327,41
46	K	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	279,101	120,00	33 492,12
47	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně) "dlažba+obrubníky+beton.pl. 157,275+28,98+2,90+0,90	t	190,055	250,00	47 513,75
							190,055

Pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednota [CZK]	Čena celkem [CZK]
Součet					190,055		
48	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	89,046	250,00	22 261,50
68,502+20,544					89,046		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							215 275,00
49	K	916231213-1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého beton S20-25 XF3	m	196,000	150,00	29 400,00
50	M	59201	obrubnik chodnikový BO 8/25 dl. 1m	m	196,000	80,00	15 680,00
*PRO-TZ-10588							
*PRO-V4-2977							
*PRO-V0-5481							
*vzorový řez 1-12							
84+25+21+21+4+32+9					196,000		
51	K	9162411-1	Vyčištění spár stáv. OP, jejich vyplnění cement. tmelem	m	25,000	35,00	875,00
52	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	279,000	250,00	69 750,00
*PRO-TZ-10588							
*PRO-V4-2977							
*PRO-V0-5481							
*vzorový řez 1-12							
279,0					279,000		
53	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,950	2 600,00	36 270,00
279,0*0,05					13,950		
54	K	919731121	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živického tl do 50 mm	m	577,000	20,00	11 540,00
55	K	919735111	Řezání stávajícího živického krytu hl do 50 mm	m	577,000	70,00	40 390,00
*PRO-TZ-10588							
*PRO-V0-5482							
279,0+298,0					577,000		
56	K	963053935-01	Bourání beton schodiště 200mm	m2	2,500	1 200,00	3 000,00
*PRO-TZ-10588							
*PRO-V0-5482							
2,5					2,500		
57	K	979021113-1	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních od spoj. materiálu (kamenné obrubníky)	m	279,000	30,00	8 370,00
*PRO-TZ-10588							
*PRO-V0-5482							
279,0					279,000		
998 - Přesun hmot							26 032,95
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	867,765	30,00	26 032,95